

METODISTKIRKEN I DRAMMEN

«En levende og inkluderende menighet med kjærlighet, omsorg og respekt for mennesket.»

I Drammen metodistmenighet er det blant både frivillige og ansatte, uenighet om ekteskapsyn og også mange andre teologiske og praktiske spørsmål. Vi ønsker å gjøre vårt beste for å leve i og med denne uenigheten, i kjærlighet, omsorg og respekt for hverandre og alle mennesker.

I Drammen metodistmenighet stilles det ikke krav til at vi alltid må ha tydelige meninger og svar. Vi har plass for både tro og tvil. Det er lov å undre seg, det er lov å være på vei. Det er lov å mene at mange spørsmål er vanskelige. Uenighet skal ikke skape konflikter i vårt fellesskap, men tvert imot være en kilde til hverandres oppbyggelse. Den kristne samtalen blir i metodistisk tradisjon sett på som et nådemiddel, og det er nettopp når vi i gjensidig kjærlighet og respekt for hverandre, kan samtale om vanskelige temaer som vi ikke er enige om, at vi utvikler oss. Uenighet driver teologi, kirke og menighet fremover. Vi lærer av hverandre.

Drammen metodistmenighet skal ha rom for alle, uavhengig av kjønn, rase, etnisitet, sosial klasse, teologisk ståsted, seksuell orientering, funksjonsevne eller bakgrunn. Gud elsker alle mennesker, og vi er alle skapt i hans bilde. Vi ser på ulikheter som en velsignelse, og som et vitnesbyrd om Guds uendelige mangfold.

Vi erkjenner at det alltid vil finnes temaer hvor uenigheten kan oppleves ekstra smertefull, samtidig som vi kan ha ulike oppfatninger av hvilke temaer som berører oss mest. *Kjærligheten utholder alt, tror alt, håper alt, tåler alt.* Vi tror at den kjærligheten vi har til Gud og til hverandre, alltid vil bygge broer oss imellom.

Teologisk sett, anser vi ikke uenighet i spørsmålet om likekjønnet ekteskap som en grunn til å bryte det gudstjenestelige og sakramentale fellesskapet. Vi ønsker å feire gudstjeneste og nattverd sammen på tvers av ulike syn, og vi anerkjenner hverandre fullt ut som oppriktige kristne.

Ulike syn skal få lov til å komme til uttrykk i menighetens liturgiske ordninger, undervisning og forkynnelse, og dette skal skje på en omsorgsfull og respektfull måte.

To likestilte syn betyr ikke at vi må mene at begge syn er like rett. Det er fremdeles rom for å mene at det kun er det ene synet som er rett, men at vi kan være uenige om hvilket syn det er.

Vi ønsker å gi rom for absolutt alle, det inkluderer også de på begge sider som mener at kirken aldri burde fatte et vedtak om to likestilte syn.

Vi vil alltid og i alle situasjoner, legge vinn på å snakke godt om hverandre, og ikke tillegge hverandre skjulte motiver, eller beskyldte hverandre hverken for å ha et dårlig menneskesyn eller for å være lite bibeltro.

Ingen skal presses til taushet i en åpen, modig og inkluderende menighet som vår. Det er mulig å snakke for sitt eget syn uten å fordømme andres, og vi vil oppmuntre hverandre til nettopp det.

Noen praktiske konsekvenser

To av samme kjønn som ønsker å gifte seg i Metodistkirken i Drammen, skal få lov til det.

Alle par som ønsker å gifte seg hos oss, skal alltid kunne kjenne seg trygge på å bli møtt med kjærlighet, omsorg og respekt når de henvender seg til vår menighet.

Både ordinerte og legfolk skal ha like stor frihet til å gjennomføre eller delta i - som til å ikke gjennomføre eller delta i - vigsel og velsignelse av likekjønnede.

Vi vil anbefale skikkede kandidater til den ordinerte tjeneste uavhengig av ekteskapsyn.